Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я  О Б Л АСТЬ

К И Р Е Н С К И Й  Р А Й О Н

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 43
п. Алексеевск                                                                        11 мая 2018 г

«Об отмене постановления администрации Алексеевского

муниципального образования № 41 от 3.05.2018 г

«О запрещении движения большегрузного и
 гусеничного транспорта по автомобильным дорогам
 Алексеевского муниципального образования»

 Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10 декабря 1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения» и Уставом Алексеевского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить постановление администрации Алексеевского муниципального образования № 41 от 3.05.2018 г «О запрещении движения большегрузного и гусеничного транспорта по автомобильным дорогам Алексеевского муниципального образования» с 12.05.2018 года с 8-00.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в муниципальной  газете «Вестник», на официальном сайте Администрации Алексеевского муниципального образования и обнародованию.

3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава Алексеевского муниципального образования                    А.М.Селиванов